

PRO FORMA
Bonnr.: 1436

Simon Debackere
De Stuerstraat 26
8900 Ieper
0474/475683
info@simondebackere.be

Datum: 21-06-2024

Leverbon : 1548 **Datum : 21-06-2024**

Order: 2411		Ref: ref Steelandt						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving			Totaal		
2411-111387	1.55	Lm	1.55	m	eijffinger 7290-5 5 (300.0cm)	0.00€	0.00€	120.03 €
			2.9	m	Sultana (280.0)	11.00€	31.90€	
			1.55	Lm	Vlaams hoofd - 12cm	51.85€	80.37€	
			2	st	Loodstukken	0.92€	1.84€	
			1.55	Lm	Opbinden	3.82€	5.92€	
2411-111388	1.55	Lm	1.55	m	eijffinger 7290-5 5 (300.0cm)	0.00€	0.00€	120.03 €
			2.9	m	Sultana (280.0)	11.00€	31.90€	
			1.55	Lm	Vlaams hoofd - 12cm	51.85€	80.37€	
			2	st	Loodstukken	0.92€	1.84€	
			1.55	Lm	Opbinden	3.82€	5.92€	
2411-111389	1.55	Lm	1.55	m	eijffinger 7290-5 5 (300.0cm)	0.00€	0.00€	120.03 €
			2.9	m	Sultana (280.0)	11.00€	31.90€	
			1.55	Lm	Vlaams hoofd - 12cm	51.85€	80.37€	
			2	st	Loodstukken	0.92€	1.84€	
			1.55	Lm	Opbinden	3.82€	5.92€	
2411-111390	1.55	Lm	1.55	m	eijffinger 7290-5 5 (300.0cm)	0.00€	0.00€	120.03 €
			2.9	m	Sultana (280.0)	11.00€	31.90€	
			1.55	Lm	Vlaams hoofd - 12cm	51.85€	80.37€	
			2	st	Loodstukken	0.92€	1.84€	
			1.55	Lm	Opbinden	3.82€	5.92€	
2411-63791	0.650	Lm	0.65	Lm	KS compleet met onzichtbare steunen	16.62€	10.80€	10.80 €
2411-63792	0.650	Lm	0.65	Lm	KS compleet met onzichtbare steunen	16.62€	10.80€	10.80 €
2411-63793	0.650	Lm	0.65	Lm	KS compleet met onzichtbare steunen	16.62€	10.80€	10.80 €
2411-63794	0.650	Lm	0.65	Lm	KS compleet met onzichtbare steunen	16.62€	10.80€	10.80 €
2411-63795	4.000	Stuk	4	Stuk	bocht	20.00€	80.00€	80.00 €
Subtotaal voor order 2411 : 603.33 €								

Totaal (excl. BTW) : 603.33 €

PRO FORMA
Bonnr.: 1436

Simon Debackere
De Stuerstraat 26
8900 Ieper
0474/475683
info@simondebackere.be

Datum: 21-06-2024

Leverbon : 1548 **Datum : 21-06-2024**

Order: 2411		Ref: ref Steelandt						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving			Totaal		
2411-111387	1.55	Lm	1.55	m	eijffinger 7290-5 5 (300.0cm)	0.00€	0.00€	120.03 €
			2.9	m	Sultana (280.0)	11.00€	31.90€	
			1.55	Lm	Vlaams hoofd - 12cm	51.85€	80.37€	
			2	st	Loodstukken	0.92€	1.84€	
			1.55	Lm	Opbinden	3.82€	5.92€	
2411-111388	1.55	Lm	1.55	m	eijffinger 7290-5 5 (300.0cm)	0.00€	0.00€	120.03 €
			2.9	m	Sultana (280.0)	11.00€	31.90€	
			1.55	Lm	Vlaams hoofd - 12cm	51.85€	80.37€	
			2	st	Loodstukken	0.92€	1.84€	
			1.55	Lm	Opbinden	3.82€	5.92€	
2411-111389	1.55	Lm	1.55	m	eijffinger 7290-5 5 (300.0cm)	0.00€	0.00€	120.03 €
			2.9	m	Sultana (280.0)	11.00€	31.90€	
			1.55	Lm	Vlaams hoofd - 12cm	51.85€	80.37€	
			2	st	Loodstukken	0.92€	1.84€	
			1.55	Lm	Opbinden	3.82€	5.92€	
2411-111390	1.55	Lm	1.55	m	eijffinger 7290-5 5 (300.0cm)	0.00€	0.00€	120.03 €
			2.9	m	Sultana (280.0)	11.00€	31.90€	
			1.55	Lm	Vlaams hoofd - 12cm	51.85€	80.37€	
			2	st	Loodstukken	0.92€	1.84€	
			1.55	Lm	Opbinden	3.82€	5.92€	
2411-63791	0.650	Lm	0.65	Lm	KS compleet met onzichtbare steunen	16.62€	10.80€	10.80 €
2411-63792	0.650	Lm	0.65	Lm	KS compleet met onzichtbare steunen	16.62€	10.80€	10.80 €
2411-63793	0.650	Lm	0.65	Lm	KS compleet met onzichtbare steunen	16.62€	10.80€	10.80 €
2411-63794	0.650	Lm	0.65	Lm	KS compleet met onzichtbare steunen	16.62€	10.80€	10.80 €
2411-63795	4.000	Stuk	4	Stuk	bocht	20.00€	80.00€	80.00 €
Subtotaal voor order 2411 : 603.33 €								

Totaal (excl. BTW) : 603.33 €